

Årsredovisning

för

Hanna Mikiver AB

559371-0493

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Willner Mikiver, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen för Hanna Mikiver AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom fastighetsförmedling, inredning, handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	1 880	58	107
Resultat efter finansiella poster	174	-48	4
Soliditet (%)	11	35	60

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med tidigare räkenskapsår då det fortfarande var nystartat och verksamheten inte hade kommit igång än.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 162	-48 393	28 769
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-48 393	48 393	0
Årets resultat			146 020	146 020
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 231	146 020	174 789

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (25 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	-21 230
Årets resultat	146 020
Totalt	124 790

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	124 790
	124 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 879 799	58 409
Övriga rörelseintäkter		-1	64
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 879 798	58 473
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-93 722	0
Övriga externa kostnader		-789 545	-92 474
Personalkostnader	2	-760 318	-14 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 105	0
Summa rörelsekostnader		-1 688 690	-107 452
Rörelseresultat		191 107	-48 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 048	587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 380	0
Summa finansiella poster		-17 332	587
Resultat efter finansiella poster		173 775	-48 393
Resultat före skatt		173 775	-48 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 755	0
Årets resultat		146 020	-48 393

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	221 486	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	234 275	0
Summa materiella anläggningstillgångar		455 761	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		495 761	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 310	0
Övriga fordringar		1 571	2 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 896	56 025
Summa kortfristiga fordringar		133 777	58 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		404 697	0
Redovisningsmedel		609 200	24 649
Summa kassa och bank		1 013 897	24 649
Summa omsättningstillgångar		1 147 674	82 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 643 435	82 975

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 230	27 162
Årets resultat		146 020	-48 393
Summa fritt eget kapital		124 790	-21 230
Summa eget kapital		174 790	28 770
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		95 154	0
Skatteskulder		34 305	2 239
Övriga skulder		1 304 288	51 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 898	0
Summa kortfristiga skulder		1 468 645	54 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 643 435	82 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	474 613	0
Försäljningar/utrangeringar	-237 306	0
Utgående anskaffningsvärden	237 306	0
Årets avskrivningar	-15 820	0
Utgående avskrivningar	-15 820	0
Utgående redovisat värde	221 486	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	263 559	0
Utgående anskaffningsvärden	263 559	0
Årets avskrivningar	-29 284	0
Utgående avskrivningar	-29 284	0
Utgående redovisat värde	234 275	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Haninge

Hanna Willner Mikiver

2025-06-09